
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

LA PLATA, 19 NOV, 7071 

aa 

VISTO el Expediente 4061-1181446/2021, por el cual preseñía | 

renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipa! el señor GERREÑO Claudio 

Leonardo; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación.- 

Por ella, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1*%: Aceptar a partir del 17 de Noviembre de 2021, la renuncia presentada por 

el señor GERREÑO Claudio Leonardo, DNI 25.057.615 Legajo N* 715.562, quien revista 

como Personal Temporario Mensualizado, en el Centro Comunal Tolosa, de la 

ARTICULO 2%: El presente del 

Coordinación Municipal.- 

27739


